
平成 21 年 6 月吉日

各位

鴨居八幡神社 宮 司 永井不士男

神輿修復・神輿庫建替 実行委員会委員長 高橋 正一

外 八 幡 神 社 氏 子 総 代 一 同

神社神輿の修復及び神輿庫完成報告と御礼

鴨居八幡神社のことにつきましては、日頃より大変お世話になっております。

さて、昨年秋より始めました神輿修復及び神輿庫建て替え事業につきましては

100 年に１度といわれる経済危機の最中ではありましたが、貴殿を始め鴨居地区

住民の方々の絶大なるご協力を賜り、計画致しました事業をほぼ達成できる

寄金を頂戴する事が出来、6 月の中旬には、神輿及び神輿庫を立派に完成させて

頂きました。誠に有り難く厚く御礼を申し上げます。

神輿及び神輿庫完成に伴い、神輿をご覧頂けるように常時新築なった神輿庫に

展示致しておりますので、是非とも神社までお越し頂ければ幸いでございます。

神輿庫に併設いたしましたトイレにつきましても、地域の皆様方・参拝の方々

に便利に使用して頂けるものと思っております。又、本年の 7 月および 9 月の

祭礼につきましては、例年よりも盛大に執り行なう予定でおりますので、その

節は何卒ご高覧・ご参加下さいますようお願い申し上げます。

以上、ご協力を賜りました皆様方に心より御礼を申し上げると共にますますの

弥栄をお祈り申し上げます。

尚、記念として心ばかりの品を用意致しましたので、どうぞご笑納願います。

神社神輿修復及び神輿庫建替事業決算報告書

収入の部

・神社準備金 6,000,000 円

・募金額 16,806,100 円

・雑収入 11,004 円

合 計 22,817,104 円

支出の部

・神輿修復関係 10,173,080 円

・神輿庫新築関係 11,349,500 円

・その他経費 1,294,524 円

合 計 22,817,104 円


